
NA CO DÁLE LÁKÁME?
Všechny atrakce jsou určené pro děti i rodiče.  
Co u nás můžete vyzkoušet?

•  Pestrobarevnou Dětskou vesničku pro nejmenší děti,  
 již od 12 měsíců věku
•  Několik tobogánů a trampolín – od obřích až po malé
•  Rozsáhlé bludiště s délkou cest 1,2 kilometru
•  Dominantní Hrad s množstvím chodeb, prolézaček a novou  
 prolézací věží uprostřed nádvoří.
•  Bezpočet herních prvků rozvíjejících pohybové dovednosti u dětí
•  Množství louček a míst k posezení i poležení ve stínu – ideální  
 pro relax
•  Program o víkendech, svátcích a prázdninách
•  Jízdy bojových vojenských vozů
•  Širokou a pestrou paletu stravování
•  Dostatečné množství parkovacích míst v blízkosti parku zdarma

KUDY SE K NÁM DOSTANETE?
Z jakýchkoliv koutů České republiky můžete pro cestu do 
Mirakula využít dálnici D11 (Hradeckou) nebo dálnici D10 
(Mladoboleslavskou). Do Milovic jezdí i vlak – z nádraží je to k nám 
do Parku zhruba 2,5 kilometru. Doporučujeme však předem zjistit 
spojení včetně navazujících autobusů.

Celodenní program i veškeré atrakce (mimo mašinky  
a BVP) jsou již zahrnuty v ceně vstupného!

Víte, že si u nás můžete pronajmout i prostory  
pro oslavy dětských narozenin nebo firemní akce?  

Stačí se včas objednat přes www.mirakulum.cz.

Tím hlavním, za čím do Parku Mirakulum děti i dospělí (seni-
ory nevyjímaje) míří, jsou atrakce. Po několika letech provozu 
můžeme garantovat nevídané celodenní vyžití pro všechny. Svět 
Mirakula navíc prozkoumáte hned na několika úrovních. Pod 
parkem se vine téměř kilometr podzemních chodeb, do korun 
stromů se podíváte z věží Lesního města. Hradní věže vám zase 
nabídnou výhled na celý Park. Útulná zákoutí vhodná pro hru 
nejmenších zase naleznete v pestrobarevné dětské vesničce. 
A mezi tím? Obří trampolíny, tobogány, originální prolézačky, 
rozsáhlé bludiště nebo fantastický naklápěcí kolotoč.

Všude najdete množství zeleně s blahodárným stínem a v horkých 
letních dnech se navíc můžete osvěžit ve Vodním světě. Dostatek 
košů na tříděný odpad, množství posezení nebo poležení na 
každém kroku – třeba na krásných piknikových loukách. A k tomu 
deset míst s občerstvením – od domácí kuchyně s vyhlášenými 
hotovými jídly přes pizzerii, cukrárnu nebo rybárnu až po stánek  
s výběrovou kávou. 

V amfiteátru pořádáme pravidelně živá vystoupení. Nadchne 
Vás i nabídka sousedního Tankodromu Milovice, s nímž nás pojí 
dvoukilometrová úzkokolejná dráha. Můžete zde využít napří-
klad jízdy na BVP.

Nezapomeňte na čelovky a baterky! V podzemních 
chodbách je s dětmi určitě využijete!

Zábavně-naučný Park Mirakulum
Topolová 629, 289 24 Milovice  

(ve středních Čechách, okr. Nymburk)

Park je otevřen od dubna do října.
Aktuální provozní dobu, i další užitečné informace včetně  

programu najdete na www.mirakulum.cz.

Kontaktovat nás můžete na e-mailu park@mirakulum.cz  
nebo na telefonním čísle 734 154 484 (8.00–18.00).  
Všechny další informace na webu nebo Facebooku.

Park Mirakulum vybudovala firma TR Antoš s.r.o.  
s letitými zkušenostmi v oblasti budování zábavních 

parků a hřišť u nás i v zahraničí. Na svém kontě  
má více než 2500 realizací (www.trantos.cz).

Hlavní partner parku: Hlavní mediální partner: Produktoví partneři:

Mediální partner: Partneři:

ZÁBAVNĚ–NAUČNÝ PARK 

MIRAKULUM

Čím vás okouzlíme?
• Desítkami originálních herních  

prvků pro děti i dospělé
• Lesními hřišti, dětskou vesničkou  

nebo Vodním světem
• Kontaktní zoo, lesní naučnou stezkou  

a naučnými zahradami
• Úzkokolejnou železnicí spojující Park  

se sousedním Tankodromem
• Bohatým výběrem občerstvení  

s perfektním zázemím 
• Množstvím zelených ploch vhodných  

k piknikům a odpočinku

10 HEKTARŮ ZÁŽITKŮ PRO CELOU RODINU

www.mirakulum.cz



1

2

3

4

5

6

6

7

9

44

16

12

8

12

24

35

3611

10

41

26

25
34

34

42

42

39

40
41

12

12

13

14

21

23

22

16

20

19

6

17

18 28

41

15

30

41

31

43

32

29

33

19

27

41

37

38

Zákaz vstupu se psy

1 – Vstup 
2 – Hotovky „U hodin“
3 – Obchod se suvenýry (budujeme)
4 – Vodní svět
5 – Občerstvení „Vodní svět“

6 – Velká trampolína
7 – Pizzerie
8 – Rybí speciality
9 – Občerstvení „U lesa“
10 – Vulkán
11 – Lesní město
12 – Naučná lesní stezka

13 – Lanové centrum + laňáček
14 – Dílničky + expozice 
 tříděného odpadu  
15 – Nadzemí – podzemí
16 – Dvoulanovka, houpačky, 
 kolotoče
17 – Káva a zmrzlina „U Bludiště“

18 - Bludiště
19 – Obří houpačky
20 – Podzemní chodby – Gaudí
21 – Vodní mlhovadlo
22 – Amfiteátr
23 – Oslavy, narozeniny – „Kaple“
24 – Lesní minizoo

25 – Kontaktní zoo – kozy, osli
26 – Oslavy, narozeniny – „Moštárna“ 
27 – Hrad s podzemními chodbami
28 – Občerstvení „Rychlovky“ – Terasa
29 – Občerstvení „U hradu“
30 – Káva u hradu
31 – Louka – firemní akce

32 – Hřiště pro nejmenší
33 – Občerstvení „Vesnička“
34 – Daňci
35 – Ptačí městečko
36 – Mufloni
37 – Naučné zahrady
38 – Grily 

39 – Vodní prvek
40 – Bludiště pro malé děti
41 – Pikniková louka
42 – Pastviny
43 – Vlakové nádraží
44 – Káva u lesa

Toalety

Bezbariérové toalety

Tříděný odpad

Kuřácká zóna

Zákaz kouření v celém areálu 

Občerstvení

Zmrzlina

Přebalovací místnost

Klidová zóna – uspávání dětí

Ošetřovna

AMUSEMENT PARK MIRAKULUM
LEARNING & FUN

The amusement and educational family park with area over 25 acres is located 
in Milovice in the Central Bohemia Region, between Lysá nad Labem and 
Benátky nad Jizerou, which is approximately 35 km from Prague (30 minutes). 
The site was opened in 2012 and now offers loads of leisure time activities and 
countless playing elements including a mini zoo and a forest trail. This unique 
project was built on a military brownfield near former tank training area and 
it is above all focused on spending quality time with your family. Many of 
the attractions and playing elements are made of recycled materials and all 
attractions are fully certificated and authorized for using in the Czech Republic.
All attractions promise plenty of amusement and adrenaline for children of all 
ages, heights and interests.

WHAT TO EXPECT?
• Plenty of rides and attractions (wooden castle, swings,  
 slides, maze, waterworld, etc.)
• Educational forest trail and mini-zoo
• Narrow-gauge railway and military vehicle rides
• Wide range of food & drinks and other services
• Garden parks and picnic spots for relaxation and barbecues
• Live shows at weekends

HOW TO GET THERE?
• By car: dual carriageway R10 (direction Mladá Boleslav – Prague),  
 exit 27 highway D11 (direction Hradec Králové – Prague),  
 exit 18 car park for 1.000 vehicles
• By train: train station Milovice is 2,5 km far from Mirakulum
• By bus: bus no. 432 (from Milovice train station to Milovice Topolová)
• Address: Topolová 629, Milovice u Nymburka
 (GPS: 50°14‘17.365“N, 14°51‘36.189“E)

Park admission fee includes access to all rides, attractions and live shows 
(excluding narrow-gauge railway tour and military vehicles rides). Dogs and 
other animals are not allowed in the park.

More information: www.mirakulum.cz
Contact (for inquiries in English): marketing@mirakulum.cz
Mobile phone: +420 736 211 161

Opening hours – from April to October.  
All operating and other useful information can be  

found on the website of the park.


